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مخالفت پورتو با انتقال طارمی به آرسنال
در حالی که در روزهای 
اخیر گفته می‌شد باشگاه 
مهدی  جذب  به  آرسنال 
طارمی علاقه دارد اما باشگاه 
پورتو پرتغال تمرکز خود را 
روی تمدید قرارداد مهاجم 
ایران گذاشته است. به گزارش  
مهر، بحث علاقه تیم‌های 
اروپایی به جذب مهدی طارمی مهاجم ایرانی باشگاه پورتو بعد از گلزنی این 
بازیکن به انگلیس در جام جهانی ۲۰۲۲ بار دیگر بالا گرفت. بعضی از رسانه‌های 
انگلیسی طی دو هفته اخیر مدعی شدند منچستریونایتد و آرسنال به جذب 
مهاجم ایران علاقه دارند اما این خبرها نه از سوی باشگاه‌های انگلیسی و نه از 
سوی باشگاه پورتو تایید یا تکذیب نشد. اطلاعات رسانه‌های پرتغال اما حاکی از 
این است که ظاهراً آرسنال وضعیت طارمی را پیگیری کرده اما به مانع بزرگی 
برای جذب او بر خورده است. روزنامه OJOGO در این خصوص اعلام کرد که 

پورتو تمایلی برای فروش طارمی در نیم فصل ندارد.
این نشریه پرتغالی ادعا می‌کند که مدیران پورتو در واقع روی تمدید قرارداد 
این بازیکن متمرکز شده‌اند تا آینده او را در باشگاه تضمین کنند. فقط در صورتی 
که تمدید قرارداد طارمی »غیرممکن« باشد، آنها سناریوهای دیگر را ارزیابی 

می‌کنند.
طارمی تا پایان فصل آینده )تابستان ۲۰۲۴( با پورتو قرارداد دارد و بند فسخ 

قراردادش ۶۰ میلیون یورو )۵۲ میلیون پوند( تخمین زده می‌شود.
همچنین وب سایت انگلیسی hitc با انعکاس خبر Ojogo درباره طارمی 
نوشت: » آرسنال می‌تواند مهدی طارمی را از پورتو به خدمت بگیرد، اما به 
شرطی که بخواهد ۶۰ میلیون یورو )۵۲ میلیون پوند( بپردازد. ما فکر نمی‌کنیم 
پورتو در نیم فصل این مهاجم را کمتر از آن بفروشد.« طارمی که سومین فصل 
حضورش در تیم پورتو را سپری می‌کند، در این فصل عملکرد قابل توجهی 
داشته است. او تا پیش از شروع جام جهانی در ۱۳ بازی لیگ پرتغال، برای پورتو 
۶ گل زده و ۵ پاس گل داده است. مهاجم ۳۰ ساله تیم ملی ایران همچنین در ۵ 

بازی لیگ قهرمانان اروپا ۵ گل به ثمر رسانده و ۲ پاس گل داده است.

اعزام  فرنگی‌کاران ایران به تورنمنت‌های 
فرانسه و کرواسی

کشتی  ملی  تیم  سرمربی 
برای  برنامه‌ریزی  از  فرنگی 
به  ایران  فرنگی‌کاران  اعزام 
دو تورنمنت بین‌المللی هنری 
دگلان در فرانسه و تورنمنت 

رنکینگ کرواسی خبر داد.
حسن رنگرز در گفتگو 
با ایسنا، با اعلام این مطلب 
اظهار کرد: هفته آینده رقابتهای کشتی فرنگی قهرمانی کشور به عنوان گام 
نخست چرخه انتخابی تیم ملی در سالن هفتم تیر تهران برگزار می‌شود و در 
فاصله ۲۰ روز بعد نیز اردوی تیم ملی برای حضور در ۲ تورنمنت نیس فرانسه 
و مرحله نخست رنکینگ در زاگرب کرواسی آغاز خواهد شد. سرمربی تیم ملی 
کشتی فرنگی افزود: طبق برنامه‌ریزی انجام شده، نفرات برتر رقابت‌های قهرمانی 
کشور به همراه ۷ ملی‌پوش ایران در رقابت‌های جهانی صربستان که موفق به 
کسب مدال نشدند و همچنین ۶ مدال‌آور تیم ملی کشتی فرنگی زیر ۲۳ سال 
ایران در رقابت‌های جهانی اسپانیا که جمعا حدود ۲۶ کشتی‌گیر خواهند بود، 
عازم ۲ تورنمنت فرانسه و کرواسی می‌شوند. وی خاطرنشان کرد: تورنمنت 
نخست در شهر نیس فرانسه در روزهای ۳۰ دی تا ۲ بهمن و تورنمنت بعدی 
نیز در روزهای ۱۲ تا ۱۶ بهمن در زاگرب کرواسی برگزار خواهد شد که خروجی 
آن بر اساس عملکرد نفرات اعزامی، ترکیب تیم ملی در رقابت‌های قهرمانی آسیا 

خواهد بود.

مودریچ: این بدترین داوری بود که دیدم
کاپیتان تیم ملی فوتبال 
کرواسی بعد از شکست 
سنگین برابر آرژانتین به انتقاد 

از عملکرد داوری پرداخت.
به گزارش ایسنا ، تیم ملی 
فوتبال کرواسی در نیمه نهایی 
جام جهانی قطر به مصاف 
آرژانتین رفت و با سه گل 
شکست خورد. لوکا مودریچ بعد از بازی گفت: به نظرم این بدترین داوری بود که 
دیدم و این را به این خاطر که شکست خوردیم نمی‌گویم بلکه این واقعیت است. 
او ادامه داد: ما تیم برتر میدان بودیم و بهتر از حریف کار کردیم تا اینکه داور 
یک پنالتی نادرست به سود آرژانتین گرفت و روند بازی تغییر کرد. این بازیکن 
باتجربه گفت: ما برای پیروزی و صعود به فینال به میدان رفتیم اما متاسفانه 
شکست خوردیم و از این شکست ناراحت هستیم. هنوز کار ما تمام نشده است 
و باید در رده بندی هم به میدان برویم و به دنبال پیروزی در بازی پایانی خود 
هستیم. وی افزود: به مسی تبریک گفتم او شایسته قهرمانی در جام جهانی است 

چرا که در این رقابت‌ها عملکرد خوبی داشته است.

رسانه آلمانی پیگیر جانشین نویر 
با وجود تکذیب مدیر 
بایرن مونیخ، بیلد معتقد 
کرواسی  دروازه‌بان  است 
در گزینه‌های باواریا برای 
جانشینی نویر مصدوم قرار 
دارد. به گزارش ایلنا، جام 
جهانی فرصت مهمی برای 
نمایش توانایی بازیکنان است. 
در همین رابطه دومینیک لیواکوویج از فرصت جام جهانی 2022 قطر بهترین 
استفاده ممکن را برُد.  این دروازه‌بان در حال حاضر عضو دیناموزاگرب است و 
برای رسیدن به سطح اول فوتبال جهان به نظر می‌رسد باید باشگاه مطرح‌تری را 
انتخاب کند.  این در حالی است که مانویل نویر در تعطیلات پس از جام جهانی 
حین اسکی‌بازی با مصدومیت مواجه شد و فصل را از دست داد. در همین رابطه 
روزنامه بیلد آلمان گزارشی منتشر کرد و اعلام کرد خرید دومنیک لیواکوویچ 
حدود 10 میلیون یورو هزینه دارد و گلر کروات مشکلی با ایده‌ی پیوستن به 
بایرن در ژانویه ندارد. با این وجود الیور کان مدیر باشگاه بایرن مونیخ می‌گوید 
باواریی‌ها برای جایگزینی مانوئل نویر، دومینیک لیواکوویچ، دروازه بان کرواسی را 
جذب نخواهد کرد. پیش از این گفته می‌شد کیلور ناواس دروازه‌بان کاستاریکایی 
پاری‌سن‌ژرمن  الکساندر نوبل به‌صورت قرضی در تیم موناکو حضور دارد، جز 
دیگر گزینه‌های بایرن هستند. البته یک احتمال ضعیف‌تر هم وجود دارد ریتزی 
هولسمان دروازه‌بان 18 ساله تیم زیر 19 سال بایرن مورد توجه ناگلزمان قرار 

گرفته است. بتواند معادلات را تغییر بدهد.

قاسمپور در بین ۵ نامزد برترین آزادکار جهان 
 ۹۲ وزن  آزادکار  نام 
کیلوگرم ایران در لیست ۵ 
کاندیدای برترین آزادکاران 
جهان در سال ۲۰۲۲ قرار 
گرفت. به گزارش ایرنا، اتحادیه 
جهانی کشتی ۵ کاندیدای 
دریافت عنوان برترین آزادکار 
جهان در سال ۲۰۲۲ را اعلام 
کرد. کامران قاسمپور آزادکار وزن ۹۲ کیلوگرم ایران و دارنده ۲ مدال طلای 
جهان نیز در بین ۵ کاندیدای برترین آزادکار جهان در سال ۲۰۲۲ حضور دارد. 
کامران قاسمپور، جردن باروز و کایل اسنایدر از آمریکا، ری هیگوچی از ژاپن و 

طاها آکگل از ترکیه، ۵ نامزد برترین آزادکار جهان در سال ۲۰۲۲ هستند.
علت حضور قاسمپور در این لیست نمایش بسیار خوب در رقابت‌های جهانی 
بلگراد و کسب مدال طلای جهان برای دومین سال متوالی با شکست جی دن 

کاکس آمریکایی است.

اخبار کوتاه

تصمیم بازنشستگی محمدرضا داورزنی والیبال را دچار 
یک بحران عجیب خواهد کرد.

به گزارش »ورزش سه«، بازنشستگی آخر شبی 
محمدرضا داورزنی حالا سوژه یک والیبال ایران، بلکه 
جهان است. اینکه خود داورزنی و حتی معاون ورزش 
قهرمانی وزارتخانه از موضوع بی خبر بوده و از طریق 
رسانه‌ها به موضوع پی برده اند، از آن شاهکارهای وزارت 
ورزش است که به حاشیه‌هایی مبنی بر تصمیمِ خواص 
بودن این بازنشستگی جان می‌دهد. وگرنه قاعدتا نوع رفتار 
با یکی از قدیمی ترین مدیران حال حاضر وزارت ورزش که 

کسوت و تجربه‌اش با مسئولین کنونی قابل مقایسه نیست، 
اینچنین نمی‌توانست باشد.

غیر از این کج سلیقگی یا بداخلاقی که در نحوه 
اطلاع رسانی بازنشستگی یک مدیر موفق ورزش صورت 
گرفت، مسئله ریاست بر فدراسیون والیبال ایران حالا 
اهمیت ویژه‌ای نه تنها از جنبه داخلی بلکه بین‌المللی 
پیدا می‌کند. همین چند ماه پیش بود که بالاترین نهاد 
قانونی والیبال جهان )کنگره جهانی( تصویب کرد که 
فدراسیون بین‌المللی می‌تواند به موضوع دخالت دولت‌ها 
در امور فدراسیون‌های ملی ورود کند. و این چیزی نبود 

که وزارت ورزش از آن بی خبر باشد. درواقع وزارت ورزش 
حالا با دست خودش در را برای فدراسیون جهانی والیبال 
باز کرده تا به موضوعات داخلی والیبال ایران وارد شود. 
امری که به ویژه وقتی پای داورزنی، به عنوان عضو هیات 
رئیسه این نهاد بین‌المللی )و همچنین عضو هیات رئیسه 
کنفدراسیون آسیا( در میان باشد از سوی فدراسیون 
جهانی با استواری بیشتری هم پیگیری خواهد شد. و حتی 
می‌تواند والیبال ایران را همچون برخی کشورهای دیگر در 
فهرست تعلیقی‌های ناشی از دخالت دولت قرار دهد. و این 
یعنی یک عقبگرد تمام عیار برای والیبال ایران که موفق 
شده در این سال‌ها با تمام دشواری‌ها در فهرست موفق 
ترین‌های داخلی و یکی از برترین تیم‌های جهان دوام و 

قوام داشته باشد.
غیر از این بی تدبیری، )اگر هم کار به تعلیق نکشد( 
مساله زمان در این جابجایی مطرح است. در حالی‌ که ایران 
خود را برای سال سخت انتخابی المپیک آماده می‌کند و 
باید تمام انرژی و نیروهای خود را برای تحقق اهدافش در 
راستای سربلندی و افتخارآفرینی جهانی صرف کند، تغییر 
در رأس فدراسیون به منزله ایجاد التهاب، تزلزل و سلسله 
تغییرات دیگر است که قطعا تاثیر منفی خود را در عملکرد 
تیم‌های ملی، به ویژه تیم مردان در راه المپیک پاریس 

خواهد گذاشت. بلاتکلیفی، هرج‌و‌مرج و بلبشویی که در 
آستانه جام جهانی فوتبال برای فدراسیون و تیم ملی 
فوتبال رخ داد و یکی از مهم ترین عوامل زمینه ای ناکامی 
تیم ملی در جام جهانی بود، حالا توسط وزارت ورزش 
به درون خانه والیبال ایران دعوت شده است. معضلی که 
به راحتی می‌توان از حالا ناکامی ایران در راه رسیدن به 
المپیک را پیش بینی کرد. اما آیا وزارت ورزش عواقب این 

تصمیم شبانه خود را می‌پذیرد؟
دوره چهار ساله ریاست داورزنی بر فدراسیون والیبال 
دقیقا سال آینده همین موقع تمام می‌شد. آن زمان تیم 
ملی‌های نوجوانان و جوانان مسابقات جهانی شان تمام 
شده بود، تیم مردان بازی‌های آسیایی، مسابقات قهرمانی 
آسیا در تهران و انتخابی المپیک را پشت سر گذاشته بود 
و همه چیز برای یک تغییر قانونی، بموقع و بی حاشیه 
فراهم بود. یعنی با اندکی تحمل و تأمل می‌‌شد شاهد تغییر 
طبیعی در رأس فدراسیون بود، به طوری که تغییر در 
زمان مناسب خود اتفاق بیفتد تا سکاندار بعدی فدراسیون 
هم فرصتی برای ابراز وجود پیدا کند، نه حالا که کارها و 
برنامه‌های نیمه راهه داورزنی بر دوش فرد دیگری بیفتد 
که تجربه نشان داده موفقیت آمیز نخواهد بود و منجر به 

ناکامی‌های فراموش نشدنی می‌شود.

یکی از صحنه‌های کلاسیک جام جهانی 2022 پیش از 
سومین گل آرژانتین مقابل کرواسی رقم خورد.

به گزارش ورزش سه، آنها چند دقیقه پیش‌تر، همدیگر 
را ملاقات کرده بودند. روی صحنه‌ای که مسی قصد داشت 
با فراری از منطقه چپ، دروازه لیواکوویچ را برای بار سوم 
باز کند اما فشار گواردیول روی شانه‌های او، باعث شد که او 
نتواند در حالت نرمال به توپ ضربه بزند و زیر این فشار، توپ 

را به دستان دروازه‌بان نارنجی‌پوش کرواسی کوبید.
در دقیقه ۶۹ اما اتفاق دیگری افتاد؛ این دو در سمت چپ 
خط دفاعی کرواسی، شانه به شانه شدند. مسی با شماره ۱۰، 
با توپی که روی پایش حمل می‌شد. ژوسکو، مدافع جوانی 
است که در جام جهانی چهره شده و او را آینده خط دفاعی 
فوتبال دنیا می‌دانند؛ بازیکنی که از همین حالا، ارقام عجیب 
و غریبی برای خریدش مطرح می‌شود اما یک بازیکن ۳۵ 
ساله، نشان داد که چگونه می‌شود با نبوغ و تکنیک، یک 
رقیب جوان را مثل خامه روی کیک،در یک چشم برهم زدن 
بلعید. صحنه عجیب بود. مسی مدافع مستقیمش را به کنار 
خط کشید و گواردیول هم سعی داشت مثل صحنه قبلی، با 
فشار گذاشتن روی بالاتنه مسی، او را متوقف کند. بنابراین 

لئو دست به کار جدیدی زد؛ مکث، حرکت، توقف، استارت 
و ناگهان یک حرکت انفجاری از گوشه محوطه جریمه 
کرواسی، رسیدن به خط عرضی و پاس کات بک و ضربه‌ای 
که جولین آلوارز از بین چهار بازیکن‌ کرواسی، با یک بغل پا، 
تبدیل به گل سوم آرژانتین کرد.صحنه‌ای که بارها و بارها تا 

قبل از سوت پایان به نمایش گذاشته شد.
این لحظه رویارویی موج و صخره بود؛ لحظه‌ای که موج با 

حرکاتی غیرقابل پیش‌بینی، صخره را در هم شکست.
مارادونا در فیلمی که آصف کاپادیا درباره‌اش ساخته، به 
اهمیت فریب در فوتبال اشاره می‌کند و می‌گوید راه موفقیت 
در فوتبال، چیزی جز فریب دادن نیست . امشب مسی  حقه 

را تمام و کمال روی مدافع جوان کروات، اجرا کرد.
این گل دقیقا شبیه به یکی از شاهکارهای تاریخی 
مسی، گل خاطره‌انگیزش مقابل رئال در نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان و در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو بود که توپ را از 
میانه میدان گرفته و با حرکتی مارپیچ، از لابه‌لای مدافعان 
به داخل محوطه جریمه رئال زد و کاسیاس را تسلیم کرد. 
البته او دیگر آن طراوت و انرژی و تیغ ترسناک گذشته را 
ندارد اما همچنان لیونل مسی است؛ بازیکنی که داستان 

امشب را با تاثیرگذاری روی گل‌های آرژانتین در دیدار پرگل 
مقابل کرواسی، به یکی از خاطرات تبدیل کرد. بعد از گل، 
دوربین به جای تعقیب جولین آلوارز، به تعقیب لیونل مسی 
پرداخت؛ کارگردان در این لحظه، درست تشخیص داده بود 
که گل متعلق به خود او است و جولین آلوارز فقط مفتخر 

شده تا ضربه آخر را در این شاهکار تک نفره، وارد دروازه 
کرواسی کند. این بازی لئو بود؛ زمانی که یک شماره ۱۰، 
از سد یک مرد نقاب‌دار گذشت. شماره دهی که همه او را 
می‌شناسند و با صورتش آشنا هستند اما با فریب‌هایش، بعد 

از این همه سال موفقیت و کار و گلزنی، هنوز ناآشنا!

دستیار کارلوس کی‌روش در تیم ملی فوتبال ایران 
می‌گوید آرایش و سیستم بازی انگلیس در بازی اول مقابل 
تیم ملی ایران کادر فنی را شگفت زده کرده و در ادامه هم 

بازیکنان تمرکز لازم را نداشتند.
به گزارش  مهر، تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر در حالی در همان مرحله گروهی حذف 
شد که در بازی نخست برابر انگلیس با نتیجه ۶ بر ۲ 
شکست خورد. تیم تحت هدایت کارلوس کی‌روش باوجود 
این باخت، در بازی دوم برابر ولز به پیروزی رسید و در 
حالی که تنها به یک تساوی از بازی آخر برابر آمریکا برای 
تاریخ سازی و صعود به مرحله حذفی نیاز داشت، برابر این 

حریف شکست خورد.
صحبت‌ها و ارزیابی‌ها نسبت به عملکرد تیم ملی 
ایران باوجود گذشت بیش از ۲۰ روز از حذف این تیم از 
جام جهانی هنوز ادامه دارد. این در حالی است که هنوز 
وضعیت ادامه کار کارلوس کی روش و دستیارانش هم در 

تیم ملی مشخص نیست.
با این حال »راجر دسا« مربی آفریقایی تیم ملی ایران 
و دستیار کی روش می‌گوید احتمالاً مذاکره با فدراسیون 
فوتبال ایران را از ماه ژانویه از سر می‌گیرد اما هنوز حضور 
او و کی روش روی نیمکت این تیم برای جام ملت‌های 

۲۰۲۳ آسیا قطعی نیست.
دسا همچنین در یکی از ویژه برنامه‌های جام جهانی در 
کشور آفریقای جنوبی حاضر شد و مسائلی را در خصوص 
عملکرد تیم ملی ایران و به ویژه بازی با انگلیس مطرح 

کرد.
دسا ابتدا درباره باخت سنگین ایران به انگلیس گفت: 
ما حدود دو ماه برای شناخت و بررسی تیم ملی انگلستان 
به عنوان بازی اول زمان گذاشتیم‌؛ در خصوص شرایط و 
سبک بازی همچنین چیزهای زیادی که در شکل بازی 
آنها مشاهده کردیم ازجمله اینکه با سه دفاع میانی بازی 

می‌کردند.
دستیار کی روش در تیم ملی ایران ادامه داد: اما آن 
چیزی که ما را شگفت زده کرد یک سیستم بسیار ساده 
۳-۳-۴ با دو مدافع میانی بود و البته در نهایت شکست 
سنگینی را متحمل شدیم اما در مجموع باید بگویم آنها 
بازیکنان بهتری داشتند و بهتر از ما بازی کردند؛ بازیکنانی 

با سرعت بسیار بالا.
دسا خاطرنشان کرد: وقتی تیم ما دچار چند اشتباه شد 
آنها از این موقعیت‌ها استفاده کردند، ما ریسک کردیم و 
در نهایت ۶ گل دریافت کردیم. با این وجود فکر می‌کنم 
یک تجربه فوق العاده بود که از آن چیزهای زیادی 

آموختیم. بعد از آن تنها برای ریکاوری و بازسازی تیم سه 
روز فرصت داشتیم که این کار را انجام دادیم.

وی در خصوص شرایط روحی و آمادگی بازیکنان تیم 
ملی بعد از شکست مقابل انگلستان و پیش از دیدار با ولز 
گفت: بعد از چنین موقعیتی شما تلاش می‌کنید بازیکنان 
را به شرایط عادی بازگردانید و مثاً به آنها بگویید که 
می‌توانست این اتفاق بدتر از این باشد و نتیجه بدتری 
حاصل شود. ما روی مسابقه بعدی -ولز- تمرکز کردیم تا 

بازیکنان از آن شرایط خارج شوند و از نظر ذهنی آمادگی 
لازم برای حضور در بازی بعدی را پیدا کنند.

مربی تیم ملی ایران اظهار کرد: همچنین شما روی این 
موضوع متمرکز می‌شوید که توانایی زدن دو گل به چنین 
حریفی - انگلیس- را داشتید؛ همانطور که فرانسه هم 
توانست دو گل به انگلیس بزند. در نهایت ایران تیمی بود 
با مشکلات بسیار زیاد و متفاوت و در واقع تیمی بود که 

تمرکز کافی نداشت و کار ما بسیار دشوار بود.

عواقب این تصمیم را بپذیرید

خودزنی عجیب در والیبال 

مسی زیباترین نمایش انفرادی جام جهانی را اجرا کرد

دستیار کارلوس کی‌روش:

انگلیس بایک سیستم ساده ایران را برد

کارشناس فوتبال با بیان اینکه دربی باید قبل از جام 
جهانی برگزار می‌شد گفت: این دیدار با توجه به تعطیلات 

یک ماهه لیگ، کیفیت بالایی نخواهد داشت.
صادق ورمزیار در گفتگو با  مهر و در خصوص شروع 
دوباره لیگ و دربی ۹۹ گفت: این دیدار حساس برای اینکه 

جذابیت بیشتری داشته باشد اگر قبل از جام جهانی برگزار 
می‌شد بهتر بود. این وقفه طولانی باعث خواهد شد تا 
دربی ۹۹ کیفیت بالایی نداشته باشد. تیم‌ها شرایط قبل 
از جام جهانی را ندارند اگر چه تمرینات خوبی انجام داده 
اند، بازی‌های تدارکاتی برگزار کرده‌اند اما چون در کوران 

مسابقات نبوده‌اند حالت ابتدای فصل را پیدا می‌کند و 
تیم‌های نمی‌توانند بازی با کیفیتی را برگزار کنند.

وی در پاسخ به این سوال که آیا تغییرات مدیریتی 
بوجود آمده به سود آبی پوشان خواهد بود یا خیر گفت: 
حدود یک سال و اندی است که اصلًا به باشگاه نرفته ام. 
متأسفانه کسانی در باشگاه بودند که نمی‌توان اسم ورزشی 
بر روی آنها گذاشت. فتح الله زاده مدیر باسابقه ای در 
استقلال است. او چندین بار از استقلال رفته و دوباره 
برگشته است. البته این بار هم به اعتقاد من نباید عجله 
می‌کرد. توقعات از او بالا رفته و حالا باید تمام تلاشش 
را انجام دهد تا بتواند مشکلات استقلال را برطرف کند. 
اصلی ترین معضل آبی‌ها همیشه مسائل مالی بوده و 
فتح الله زاده باید حداقل تا قبل از دربی تا حدودی این 

مشکلات را برطرف کند.
ورمزیار ارزیابی خود را از این دیدار این گونه بیان کرد: 
فکر می‌کنم باشگاه استقلال با توجه به اینکه ملی پوش 
کمتری در تیم ملی داشته تمرینات بهتری انجام داده. آنها 
توانسته اند با چند بازی تدارکاتی به هماهنگی بیشتری 
برسند. ابوالفضل جلالی کمتر به بازی گرفته شد. حسین 
حسینی شرایط روحی خوبی دارد و روزبه چشمی با گل 
حساسی که برابر ولز زد او هم از لحاظ روحی وضعیت 
مطلوبی دارد ضمن اینکه تمامی نفرات در اختیار ساپینتو 

بودند و این یک خبر خوش برای او بوده است و حالا 
او می‌تواند با توجه به این فاکتورهایی که دارد عملکرد 

موفقی در این دیدار داشته باشد.
کارشناس فوتبال در خصوص انتقاداتی که از ساپینتو به 
دلیل استفاده نکردن از چند بازیکن گرفته می‌شود گفت: 
همیشه حق با سرمربی است مگر اینکه خلاف آن ثابت 
شود. ما در تمرینات نیستیم و نمی‌دانیم بازیکنان در چه 
شرایطی قرار دارند. به عنوان نمونه باید راجع به حردانی 
صحبت کنم. او اوایل فصل آماده نبود. با اینکه ملی پوش 
بود اما در باشگاه نیمکت نشین شد و این کمی تعجب 
برانگیز بود البته این بازیکن در چند دیدار نمایش خوبی 
داشت اما اینکه سرمربی تیم چرا از او و برخی بازیکنان 
دیگر استفاده نمی‌کند باید پاسخگوی هواداران و اصحاب 
رسانه باشد اما در مجموع هیچ مربی ای نیست که از 

بهترین‌هایش استفاده نکند.
وی در پاسخ به این پرسش که چه نتیجه‌ای را برای 
دربی ۹۹ پیش بینی می‌کنید گفت: فوتبال همیشه 
شگفتی‌های خاص خودش را دارد. چه کسی فکر می‌کرد 
مراکش به کرواسی تا نیمه نهایی در جام جهانی پیش 
بیایند. استقلال و پرسپولیس هم به دنبال برد هستند. 
پیش بینی این بازی بسیار سخت است اما امیدوارم برنده 

این دیدار آبی پوشان باشند.

بازی استقلال و پرسپولیس از حالت عادی خارج است

رقابت‌های باشگاهی بسکتبال در حالی امروز پیگیری 
می‌شود که به واسطه دیدارهای هفته قبل و نتایج به 
دست آمده در آن، نمی‌توان پیش‌بینی دقیقی از نتایج 

داشت.
به گزارش  مهر، مسابقات بسکتبال لیگ برتر 
باشگاه‌های کشور وارد هفته چهاردهم )سوم مرحله 

برگشت( می شود.

در این هفته از رقابت‌ها شهرداری گرگان صدرنشین 
در در دیدار خانگی به مصاف توفارقان آذرشهر می‌رود که 
در قعر جدول رده بندی قرار دارد. حداقل بر روی کاغذ 
گرگانی‌ها برنده صد درصد این بازی هستند البته که این 
هفته از لیگ برتر همچو هفته گذشته تحت تاثیر شگفتی 

و خودنمایی ته جدولی‌ها قرار نگیرد.
طی هفته گذشته این رقابت‌ها دو تیم صنایع هرمزگان 
و مس رفسنجان که در آروزی جدا شدن از انتهای جدول 
هستند در عین ناباوری برابر مدعیانی مانند نفت و مهرام 
پیروز شدند و همین مسئله دیدارهای هر چهار تیم در 

این هفته را تحت تاثیر قرار خواهد داد.
نفت و مهرام قطعا به دنبال جبران فرصت از دست 
رفته هستند و صنایع و مس با این خودباوری که می 

توانند بازهم پیروز شوند.
در این هفته از رقابت‌های باشگاهی بسکتبال، تیم‌های 
تعقیب کننده یکدیگر در جدول رده بندی رو در روی هم 
قرار می گیرند مانند مهرام و ذوب آن که با امتیاز مشابه 
در رده‌های سوم و چهارم جدول رده بندی ایستاده‌اند. 
مهرامی‌ها در مرحله رفت تنها با یک اختلاف امتیاز حریف 
اصفهانی خود را شکست دادند و واقعا نتیجه رقابت دوباره 
این تیم با شاگردان کوهیان غیرقابل پیش بینی است به 
خصوص با باختی که هفته گذشته برای این تیم ثبت شد.
تیم‌های هشتم و نهم جدول رده بندی هم در این 
هفته از مسابقات حریف یکدیگر هستند یعنی دو تیم 
مس؛ طبیعی است که مس رفسنجان به واسطه برد 
دلچسبی که هفته گذشته برابر مهرام به دست آورد 

حالا برای این بازی امید و انگیزه بیشتری دارد تا بتواند 
شکست دور رفت برابر مس کرمان را هم جبران کند.

در انتهای جدول رده بندی هم دو تیم رعد و صنایع 
سایه به سایه یکدیگر قرار دارند.

این دو حریف هم در این هفته از مسابقات هستند.
برنامه دیدارهای هفته چهاردهم )سوم مرحله برگشت( 

لیگ برتر بسکتبال به این شرح است:
*  ذوب آهن اصفهان - مهرام تهران

*  رعد پدافند هوایی - صنایع هرمزگان
*  مس رفسنجان - مس کرمان

*  کاله مازندران - آویژه صنعت مشهد
*  شهرداری گرگان - توفارقان آذرشهر

*  نفت آبادان - نبوغ اراک

بازهم شگفتی رقم می‌خورد؟

رقابت »همسایه«‌ها در هفته چهاردهم لیگ برتر بسکتبال


